

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Lasketaan kierroksia -projektin toteuttaminen ja sopimuksen hyväksyminen
TRE:2382/02.04.01/2022

Lisätietoja päätöksestä

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala, p. 050 329 5711, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Ammatillinen ohjaaja Minna Sarvijärvi, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen seudun ammattiopistossa toteutetaan apurahapäätöksen 14.3.2022 (22HY084KE) mukainen Lasketaan kierroksia -projekti ajalla 9.5.2022 – 31.12.2022. Projektin saama kokonaisrahoitus on 6 000 euroa. Projektilla ei ole omarahoitusosuutta.

Hyväksytään liitteenä oleva Tampereen kaupungin / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Metsämiesten Säätiön välinen apurahan käyttösopimus. Ammatillinen ohjaaja Minna Sarvijärvi vastaa teknisesti sopimuksen hyväksymisestä Metsämiesten säätiön sähköisessä apurahajärjestelmässä Kasöörissä. Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin sopimusta koskevat päätökset ovat saaneet lainvoiman.

Projektin vastuulliseksi hoitajaksi nimetään ammatillinen ohjaaja Minna Sarvijärvi ja taloushallinnon yhteyshenkilöksi suunnittelija Bilyana Dzhateva.

Projektin vastuullisen hoitajan ja taloushallinnon yhteyshenkilön esimiehinä toimivat heidän vakituiset esimiehensä.

Projektin kustannukset maksetaan kustannuspaikalta 134728 ja projektin PRR-tunnus on E1340_221_04.

Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, taloudenhallinnon pysyväismääräystä ja projektiohjeistusta.

Perustelut

Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredun on hakenut apurahaa 28.1.2022 Metsämiesten säätiöltä Lasketaan kierroksia -projektin toteuttamiseksi.

Metsämiesten Säätiö on antanut projektille myönteisen rahoituspäätöksen 14.3.2022 (22HY084KE). Projektin saama kokonaisrahoitus on 6 000 euroa. Projektilla ei ole omarahoitusosuutta. Apurahan saaminen edellyttää apurahankäyttösopimuksen tekemistä yhdessä Metsäkoulutus ry:n kanssa.

Oppivelvollisuuden pidentämisen ja koronarajoitusten myötä on korostunut opiskelijoiden tuen tarve kattavasti kaikissa opintojen vaiheissa. Tilanteita ja oman toiminnan ohjausta tulee mallintaa, henkilökohtaiseen päivärytmiin ja vuorovaikutustaitoihin tulee valmentaa

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

ja lisäksi vielä harjoitella kaikkia ruumiillisen ja henkisen hyvinvoinnin tukipilareita. Liian vähäinen yöuni tai unettomuushäiriö, samoin kuin autismin kirjon pulmat, vaativat erityisen huomion, kun nuorten oletetaan itsenäistyvän ja ohjaavan itse omaa toimintaansa. Unettomuudesta tai liian vähäisestä yöunesta kärsivän kuljettajan ajoterveydelliset tulee tunnistaa ja ehkäistä ennalta. Siihen tulee ohjata jo opiskeluvaiheessa.

Hankkeen tavoitteena on kehittää toimipisteen vuosikelloon sellainen perinne, jossa jokainen opiskelija ja henkilökunnan jäsen kokee osallisuutta ja onnistumisia. Hyviksi havaitut käytännöt annetaan jakoon myös toisten metsäalan oppilaitosten käyttöön, koska huoli opiskelijoiden jaksamisesta, unirytmistä, syrjäytymisestä, vaatimattomista tunne- ja vuorovaikutustaidoista ja sitä myötä työelämätaidoista on yhteinen.

Projekti toteutetaan Tampereen seudun ammattiopisto Tredussa
9.5.2022-31.12.2022

Apurahan käyttämisestä tulee laatia sopimus Metsämiesten Säätiön kanssa. Sopimus määrittelee apurahan saajan tehtävät, velvollisuudet ja vastuut. Apurahansaaja sitoutuu sopimuksella toteuttamaan projektin rahoittajalta saadun apurahapäätöksen ja rahoittajan hyväksymän projektisuunnitelman mukaisesti.

Elinvoiman ja kilpailukyvyyn palvelualueen toimintasäännön (10.1.2022 § 6) perusteella Tredun projektipäälliköillä on oikeus tehdä alle 15 000 euron hankintoja vastuullaan olevien projektien osalta projektisuunnitelman ja - budjetin mukaisesti. Ammatillisen koulutuksen johtajan päätöksen 7.1.2022 § 6 perusteella projektin vastuullisella hoitajalla on tilausoikeus projektin kustannusarvion puitteissa. Kustannusten hyväksymisessä noudatetaan johtajan, ammatillinen koulutus, päätöksiä hyväksymisoikeuksista.

Tiedoksi

Minna Sarvijärvi, Kirsi Viskari, Anne Nousiainen, Ville Sipiläinen, Noora A Suorsa, Matti Kannus, Mari K Nieminen, Aatu Laamanen, Raija Mäkelä, Bilyana Dzhateva

Liitteet:

1 Sopimus apurahan käytöstä Lasketaan kierroksia -hankkeessa

Allekirjoitus

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 6

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Tampere

Kehitysjohtaja, ammatillinen koulutus

Viranhaltijapäätös

09.05.2022

4 (4)

§ 6

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.